



Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL	2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 014/2023	2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 020/2023	2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO	3
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/011-2024	3
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/018-2024	7
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/015-2024	9



**COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL**

PREGOEIRA
Código identificador: tvauhbxwvno20240124110109

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 014/2023**

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 014/2023 A Câmara Municipal da Açailândia - MA, por intermédio do Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2023, tendo como objeto Registro de Preços, para eventual aquisição de material de expediente e escritório, com a finalidade de atender as demandas da Câmara Municipal de Açailândia/M, saiu como vencedora da licitação supracitada, as empresas: C M DE J SILVA MERCANTIL, inscrita no CNPJ nº 15.096.847/0001-99, vencedora do item 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102-103-104-105-106-107-108-109-110-111-112-113-115-116-117-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-128-129-130-131-132-133-134-135-136-137-138-139-140-141, com proposta apresentada no valor total de R\$ 298.488,76 (duzentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos), CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 15.195.222/0001-84, vencedora do item 114, com proposta apresentada no valor total de R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara de Açailândia - MA, , ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: <https://http://cmacailandia.ma.gov.br> ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/>.

Açailândia - MA, em 23 de janeiro de 2024. Rayanne Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 020/2023**

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 020/2023 A Câmara Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 020/2023, tendo como objeto Registro de Preço para futura e/ou eventual Prestação de serviços manutenção de informática preventiva de impressoras e Instalação de rede on board/off board/usb, Instalação de licenças do Microsoft Office, manutenção em roteadores e scanners para atender à demanda desta Câmara Municipal de Açailândia/MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, as empresas: CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ nº 15.195.222/0001-84, vencedora dos itens 4-5-10-20-21-22-23-24-25-26-27-28-, com proposta apresentada no valor total de R\$ 69.709,80 (sessenta e nove mil e setecentos e nove reais e oitenta centavos), SEL INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ 00.360.899/0001-53, vencedora dos itens 17-19, com proposta apresentada no valor total de R\$ 28.920,00 (vinte e oito mil novecentos e vinte reais), W. B. DOS REIS LTDA inscrito no CNPJ nº 20.482.300/0001-61, vencedora dos itens 1-2-3-6-7-8-9-11-12-13-14-15-16-18, com proposta apresentada no valor total de R\$ 84.969,20 (oitenta e quatro mil novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item .A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: <https://http://cmacailandia.ma.gov.br> ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/>. Açailândia - MA, em 23 de janeiro de 2024 Rayanne Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO
PREGOEIRA

Código identificador: 3xrqeluwlr20240124110140





ATA DE REGISTRO DE PREÇO

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/011-2024

Objeto Registro de para aquisição material de limpeza e utensílios domésticos objetivando atender as necessidades da câmara Municipal de Açailândia – MA; VALOR TOTAL REGISTRADO: **R\$ 123.308,85 (cento e vinte e três mil trezentos e oito reais e oitenta e cinco centavos)**. PARTES: Câmara Municipal de Açailândia – MA e empresa **GGT – COMÉRCIO LTDA – ME** Pregão Eletrônico Nº 011/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Resolução nº 005/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de Açailândia - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Feliberg Sousa de Melo – Presidente da Câmara de Açailândia, pelo Contratante o Sr. Gilson Pires de Araújo. Pelo detentor dos Preços Registrados

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	MARCA	V. TOTAL
1	Água sanitária, com cloro ativo, ação branqueante, 1 litro ou 4172 unidades.	Clorox	120	18,99	CLOROX	R\$ 2.278,80
2	Balde plástico 12 litros.	Unidades	50	8,99	UNIJET	R\$ 449,50
3	Cafuleta em tecido tradicional, tamanho 40/50.	Unidades	25	52,77	SUPPORT	R\$ 1.319,25
4	Cera líquida 750 ml ou 4172 unidades.	Unidades	600	11,40	TREX	R\$ 6.840,00
5	Cesto plástico 30 litros.	Unidades	05	24,80	MB	R\$ 1.240,00
6	Cesto plástico 50 litros champa.	Unidades	10	61,8	MB	R\$ 618,00
7	Coador de panela plástico.	Unidades	25	4,14	DAVITEX	R\$ 103,50
8	Copinho descartável, uso geral, embalagem com 50 unidades.	Embalagens	300	4,14	FOUNFLAST	R\$ 1.242,00





9	Detergente com 25 pacotes de Caju Desodorante Para Água Mineral - 160Ml - Branco (Pacote Com 100 Caju)	Caixa	300	60,00	KERO COPO	R\$ 24.450,00
10	Detergente líquido (Pacote) ca 400 x 100 unidades	Caixa	200	60,00	KERO COPO	R\$ 12.000,00
11	Desengordurante 500 ml ca 472 unidades	Unidades	1.200	3,85	ULAL	R\$ 4.620,00
12	Desodorante de uso pessoal, aroma variadas, germeado e bactericida Casa, no sentir de 1 litro ca 472 unidades	Unidades	1.200	3,69	ULAL	R\$ 4.428,00
13	Desodorante líquido, passado, uso geral para limpeza de superfícies, 500 ml ca 408 unidades	Unidades	1.680	2,79	TREX	R\$ 4.687,20
14	Desodorizador de ambientes, aplicação aerosol, 360 ml	Unidades	150	10,48	ARRECOIT	R\$ 1.572,00
15	Desodorizador para vaso sanitário em pastilhas	Unidades	100	2,09	NOBRE	R\$ 209,00
16	Desodorizante neutro, embalagem com 500 ml ca 472 unidades	Unidades	1.800	1,45	CI	R\$ 2.610,00
17	Desodorizante para piso ca 472 unidades 5 litros	Unidades	480	8,41	TREX	R\$ 4.036,80
18	Detergente para lavar roupa, material corpo de máquinas, corada sintética	Unidades	35	2,33	CONDOR	R\$ 81,55
19	Detergente para lavar sanitário, com essência plástica	Unidades	30	6,48	RECAVAS	R\$ 194,70
20	Detergente duplo foco	Unidades	70	0,85	3M	R\$ 59,50
21	Panela para limpeza, material algodão, tamanho 60 x 60, cor branca	Unidades	150	3,48	DANTEEX	R\$ 522,00
22	Sabão em barra 1 litro automático	Unidades	30	90,9	INVECTA	R\$ 2.727,00





23	Barro de vidro 1,5 litro	Unidades	20	21,40	COV	R\$ 628,40	
24	Lâmina nº 14	Unidades	15	56,76	DOLLAR	R\$ 851,40	
25	Linha sem fio 500 ml ca c/4 unidades.	Caixas	72	38,87	TREX	R\$ 2.798,64	
26	Linha vidro 500 ml ca c/12 unidades.	Unidades	960	3,85	NOBRE	R\$ 3.686,00	
27	Linha novelo superficial, com aroma jasmim e outros, embalagem com 200 ml.	Unidades	50	4,98	PERDIA	R\$ 249,00	
28	Linha Multico em tecido natural, com palma antiodorante, com 1 par.	Unidades	80	2,95	NOBRE	R\$ 236,00	
29	Pa pilão cristal pequeno	Unidades	25	6	PLUMONT	R\$ 150,00	
30	Paleta de aço 40 g pacote c/4 unid.	Pacotes	30	6,92	ASSOLAN	R\$ 207,60	
31	Pano de Copa	Unidades	50	4,98	DANTEK	R\$ 249,00	
32	Pano multico, embalagem, para limpar, de brilho, tamanho 60x50cm com 5 unidades	Pacotes	50	5,03	PERFEX	R\$ 251,50	
33	Pasta sanitária chafiz	Unidades	120	2,57	NOBRE	R\$ 308,40	
34	Pilha alcalina AA, Pacote com duas unidades	Pacotes	120	4,86	PANASONIC	R\$ 583,20	
35	Pilha Alcalina AAA, Pacote com duas unidades	Pacotes	120	4,77	PANASONIC	R\$ 572,40	
36	Piso decorativo, uso geral, embalagem com 10 unidades.	Pacotes	500	1,09	FONPLAST	R\$ 545,00	
37	Limpador formicador 400ml	Unidades	80	20,24	DURILUX	R\$ 1.619,20	
38	Plástico de borracha 40 cm c/abdo em madeira.	Unidades	50	6,36	TOO	R\$ 318,00	
39	Sabão em barra 1.000g caixa c/10 unidades.	Unidades	500	8,07	SENTINI	R\$ 4.035,00	
40	Sabão em pó embalagem de 500g, higienizante, líquido em geral, caixa c/8 unidades.	Unidades	480	4,58	SENTINI	R\$ 2.200,80	
41	Sabonete líquido para mãos gloriado 200 ml.	Unidades	100	5,49	LUX	R\$ 549,00	





42	Saco plástico pl lico reforçado 100 litros	Unidades	100	28,9	MAXX	R\$ 2.890,00
43	Saco De Lixo P/uso Domestico Em Plastico Biodegradavel 15L Preto - Saco De Lixo P/uso Domestico De Plastico Biodegradavel 15litros Branco	Unidades	200	7,28	MAXX	R\$ 1.456,00
44	Saco plástico pl lico reforçado 30 litros	Unidades	300	12,29	MAXX	R\$ 3.687,00
45	Saco plástico pl lico reforçado 50 litros	Unidades	200	10,96	MAXX	R\$ 2.192,00
46	Messura de palha	Unidades	30	4,41	ARTESA	R\$ 132,30
47	Messura de pelo com cabo de madeira	Unidades	30	7,25	TOOL	R\$ 217,50
48	Messura p/uso sanitario	Unidades	20	4,99	IMPORT	R\$ 99,80
49	Saco com Tampa	Unidades	8	24,54	SANTANA	R\$ 196,32
50	Ducentes nº 22	Unidades	5	108,8	DOLLAR	R\$ 544,00
51	Bandeja inox retangular	Unidades	3	81,64	DOLLAR	R\$ 244,92
52	Bandeja inox redonda	Unidades	3	107,35	DOLLAR	R\$ 322,05
53	Furil grande	Unidades	5	32,5	MB	R\$ 162,50
54	Faca Inox 5" Cabo Branco Profissional Cozinha	Unidades	5	58,08	S/O	R\$ 290,40
55	SQUEIRO	Unidades	30	6,95	GTI	R\$ 208,50
56	Bandeja plastica retangular	Unidades	4	24,78	PLASMONT	R\$ 99,12





07	Suprimento de água 300 ml por litro de 15 unidades	Unidades	30	6,37	CMV	R\$ 191,10	
08	Suprimento de água 300 ml por litro de 12 unidades	Unidades	2	350	TERMO	R\$ 700,00	
09	Suprimento de água 300 ml por litro de 10 unidades	Unidades	20	10,10	DEP	R\$ 202,00	
						R\$ 1.093,10	

Açailândia – MA, 24 de janeiro de 2024.

Assinatura

Feliberg Melo de Sousa
Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO
PREGOEIRA
Código identificador: rtfem1gnz9o20240124180109

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/018-2024

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/2024: Objeto Registro para eventual prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em cadeiras, mesas, longarina, estantes e moveis, com reposição de peças, de interesse da Câmara Municipal de Açailândia/MA; VALOR TOTAL REGISTRADO **R\$ 349.550,00 (trezentos e quarenta e nove mil quinhentos e cinquenta reais)**. PARTES: Câmara Municipal de Açailândia – MA e a empresa **CINCO CONCEPT LTDA** Pregão Eletrônico nº **018/2023**. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Resolução nº 005/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie; PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de Açailândia - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Feliberg Sousa de Melo – Presidente da Câmara de Açailândia, pelo Contratante o Sr. WERLEY BATISTA DOS REIS. Pelo detentor dos Preços Registrados





LICITANTE:

CINCO CONCEP LTDA

CNPJ: 49.700.921/0001-56

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTONIO, Nº. 118, BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ITINGA DO MARANHÃO/MA - CEP: 65.939-0000

REPRESENTANTE: WERLEY BATISTA DOS REIS

TELEFONE: (99) 9.9194-4705

EMAIL: cincoconceptof@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	MANUTENÇÃO LONGARINAS 3 LUGARES ESTOFADA. ENCOSTO RETO EM MDF, DUAS FACES DE 19MM, 9,30X3,22X1,5CM, COM FURCO E QUINAS ABALUADAS (PARAFUSOS, TECIDOS E ESPUMA INCLUIDOS);	50	Unidades	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
2	MANUTENÇÃO LONGARINAS 4 LUGARES ESTOFADA. ENCOSTO RETO EM MDF, DUAS FACES DE 19MM, 9,30X3,22X1,5CM, COM FURCO E QUINAS ABALUADAS (PARAFUSOS, TECIDOS E ESPUMA INCLUIDOS);	50	Unidades	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
3	MANUTENÇÃO LONGARINAS 3 LUGARES POPUP/PROFLENO. ENCOSTO MEDIO APROXIMADAMENTE 455MM ALTURA, 275MM LARGURA E ASSENTO COM FURCO E QUINAS ABALUADAS (PARAFUSOS INCLUIDOS);	50	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
4	MANUTENÇÃO LONGARINAS 4 LUGARES POPUP/PROFLENO. ENCOSTO MEDIO APROXIMADAMENTE 455MM ALTURA, 275MM LARGURA E ASSENTO COM FURCO E QUINAS ABALUADAS (PARAFUSOS INCLUIDOS);	50	Unidades	R\$ 206,00	R\$ 10.300,00
5	REPOSIÇÃO DE PEÇAS CONFECCIONADA EM TUBO RETANGULAR (METALON) COM DIMENSÃO DE 50X30X120 MM DE ESPESURA, POSSUI 2 TRAVESSAS DE APOIO NA ÁREA DE SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO, MAS TUBOS DE SUSTENTAÇÃO DO ENCOSTO COM TUBO ORLONDO 100X30X130 MM;	100	Unidades	R\$ 188,00	R\$ 18.800,00
6	SERVIÇO COM SOLDA TIPO MIG DE PEÇAS CONFECCIONADA EM TUBO RETANGULAR (METALON), TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTI FERROXIDOSO E FOSFATIZAÇÃO, PINTURA ELETROSTÁTICA, EPOXI A PO.	100	Unidades	R\$ 172,00	R\$ 25.800,00
7	ABRIGADA E LIXAMENTO EM FERRO COM PINTURA EM FERRO EPOXI DE ALTA QUALIDADE, TEXTURIZADA COM TRATAMENTO EM VERZIN ANTI FERROXIDOSO	300	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
8	MONTAGEM DOS TRÊS COMPONENTES (ENCOSTO RETO, ASSENTO RETO E FRANCHETA LATERAL), COM FIXAÇÃO PARAFUSADA EM BASE DE FERRO;	50	Unidades	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
9	REFORMA DE MESA COM REPOSIÇÃO DO TAMPÃO EM MDF NÃO INFERIOR A 19MM MEDIDO NO MÍNIMO 4,40X1,20CM COM ACABAMENTO DAS BORDAS	100	Unidades	R\$ 247,00	R\$ 37.050,00
10	REFORMA EM ARMAZÓS DE AÇO E EM MADEIRA, ARQUEJOS, COM REESTRUTURAÇÃO DAS PEÇAS METÁLICAS, SOLDA E PINTURA	100	Unidades		





				R\$ 182,00	R\$ 18.200,00
11	REPARO DE GAJETAS DE ARMÁRIO EM MADEIRA EMBLUTIDO (COLOCAÇÃO DE REPARO DE GAJETAS DE ARMÁRIO EM MADEIRA EMBLUTIDO (COLOCAÇÃO DE FUNDO, TRILHOS E PUNHOQUES)	150	Unidades	R\$ 178,00	R\$ 26.700,00
12	REPARO DE PORTAS DE ARMÁRIO DE AÇO E EM MADEIRA VOF (COLOCAÇÃO DE PUNHOQUES E DOBRADIÇAS)	150	Unidades	R\$ 155,00	R\$ 23.250,00
13	TROCA DE FECHADURA, TROCA DE TAMBOR DE FECHADURAS DE PORTAS (INCLUSIVE DE PORTAS DE DIVISÓRIAS), FECHADURAS DE GAJETAS, ARMÁRIOS, QUADRO DE AVISOS.	150	Unidades	R\$ 47,00	R\$ 7.050,00
14	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REFORMA EM CADEIRAS GIRATORIAS (TIPO PRESIDENTE) COM REVISÃO DO ENCOCOTO E ASSENTO, BASE GIRATÓRIA, MECANISMO E APOIO DOS BRAÇOS	150	Unidades	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
15	TROCA DAS BORRACHA DAS SAPATAS, CADEIRAS E MESAS (4 UNIDADES) ACABAMENTO POSSUI BOTAS, FONTERIAS E DEMAIS ACABAMENTO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO	3750	Unidades	R\$ 18,00	R\$ 67.500,00
16	TROCA DAS BORRACHA DAS SAPATAS, CADEIRAS E MESAS (4 UNIDADES) ACABAMENTO POSSUI BOTAS, FONTERIAS E DEMAIS ACABAMENTO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO (COTA RESERVADA)	1250	Unidades	R\$ 18,00	R\$ 22.500,00
					R\$ 349.550,00

Açailândia – MA, 24 de janeiro de 2024.

Assinadamente,

Feliberg Melo de Sousa
Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO
PREGOEIRA
Código identificador: xhnut1fjds720240124180112

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/015-2024

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240123/2024: Objeto Registro de para eventual aquisição de combustíveis, óleos lubrificantes e correlatos para o abastecimento e manutenção de veículos visando atender a necessidade da Câmara municipal de Açailândia MA; VALOR TOTAL REGISTRADO: **R\$ 153.450,00 (cento e cinquenta e três mil quatrocentos e cinquenta reais)**. PARTES: Câmara Municipal de Açailândia – MA e a Pregão Eletrônico nº 015/2023. FUNDAMENTAÇÃO empresa **GGT – COMÉRCIO LTDA - ME**





LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Resolução nº 005/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de Açailândia - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Feliberg Sousa de Melo – Presidente da Câmara de Açailândia, pelo Contratante o Sr. José Afonso Oliveira Arruda. Pelo detentor dos Preços Registrados

LICITANTE: CASTELINHO COMBUSTIVEIS LTDA						
CNPJ: 02.409.782/0001-42						
ENDEREÇO: Rua A, Nº. 05, Conj. Comercial Galdino, Rodoviária, Açailândia-MA						
REPRESENTANTE: José Afonso Oliveira Arruda						
TELEFONE:(99) 3538-2780 / (99) 99122-9119						
EMAIL: auto.posto.castelinho@hotmail.com						
Item	Especificação	Unid.	QTD.	MARCA	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
1	gasolina comum	1LT	9.000	Petrobrás	R\$ 5,99	R\$ 53.910,00
2	Óleo diesel comum	1LT	6.000	Petrobrás	R\$ 6,63	R\$ 39.780,00
3	diesel S10	1LT	9.000	Petrobrás	R\$ 6,64	R\$ 59.760,00
Total: R\$ 153.450,00 (cento e cinquenta e três mil quatrocentos e cinquenta reais)						

Açailândia – MA, 24 de janeiro de 2024.

Feliberg Melo de Sousa
Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO
PREGOEIRA
Código identificador: v3pgm142yun20240124180122





Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA
Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

